755 - SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA CONDICIÓN VENTA: CONTADO

CANT. U/M DECRIPCION P.U. IMPORTE

CEMENTO PACASMAYO19.000 BOLSA 33.00 627.00

OP. GRAVADAS S/ 0.00

OP. EXONERADAS S/ 627.00

IGV. S/ 0.00

DESCUENTOS S/ 0.00

ICBPER (0.50) S/ 0.00

IMPORTE A CANCELAR   S/ 627.00

SON: SEISCIENTOS VEINTISIETE CON 00/100  SOLES

Representación impresa de la FACTURA ELECTRONICA 
visita https://mifacturasunat.com
BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA
Resumen: gs2NOUun4y2v9gQbCf2s5cjpFI8=